
Landersmeisterschaft LLZ Teil 1 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.20

Luftgewehr 3-Stellung Schüler Seite: 1

Stand: 20.04.2024 17:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 10 1109 VSS Epe 2014 1658 Ringen 72 85 16 5 1

44 Liam Bollacke 540

43 Mia Böckmann 546

42 Melia Lotta Kernebeck 572

2 10 1901 SR Ostbevern e.V. I 1576 Ringen 43 80 37 13 4

91 Lasse Piepenbreier 507

90 Fritz Rehbaum 542

89 Leo Titze 527

3 10 1901 SFr Emsdetten e.V. I 1544 Ringen 32 82 41 15 5

214 Verena Lodde 486

210 Nic Bünker 504

209 Romy Fischer 554

Außer Konkurrenz haben geschossen:

30 1903 SpSch St. Laurentius Westerwiehe e.V. 1740 Ringen 120 60

417 Mia Jakobtorweihen 584

410 Finja König 564

414 Malou Viereck 592



Landersmeisterschaft LLZ Teil 1 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.20

Luftgewehr 3-Stellung Schüler Seite: 1

Stand: 20.04.2024 17:52 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 693 Timo Deimann 50 5... SV Deiringsen 95 91 186 97 98 195 90 90 180 561

2 415 Kian Viereck 30 3... SpSch St. Laurentius Wester... 92 93 185 96 98 194 92 89 181 560

3 659 Tim Pechmann 50 5... BSV Holzwickede 88 92 180 94 96 190 91 90 181 551

4 1011 Lars Pöpping  1307 SGi Lette 92 93 185 99 99 198 88 77 165 548

5 179 Ben Daldrup 10 1... SuS Conc. Flaesheim 88 90 178 94 95 189 86 92 178 545

6 90 Fritz Rehbaum 10 1... SR Ostbevern 92 92 184 93 91 184 84 90 174 542

7 44 Liam Bollacke 10 1... VSS Epe 2014 91 80 171 93 95 188 91 90 181 540

8 89 Leo Titze 10 1... SR Ostbevern 88 92 180 88 89 177 82 88 170 527

9 56 Luca Scherff 10 1... SpSch Hiltrup 89 85 174 93 95 188 79 80 159 521
10 227 David Engbers 10 1... VSS Neuenkirchen 88 90 178 88 89 177 72 84 156 511
11 91 Lasse Piepenbreier 10 1... SR Ostbevern 86 90 176 90 87 177 76 78 154 507
12 210 Nic Bünker 10 1... SFr Emsdetten 81 86 167 82 84 166 85 86 171 504
13 224 Ben Winnemöller 10 1... VSS Neuenkirchen 86 85 171 94 93 187 72 70 142 500
14 206 Hannes Middendorf 10 1... SFr Emsdetten 88 85 173 91 77 168 75 80 155 496
15 81 Felix Vogelsang 10 1... SR Ostbevern 66 59 125 85 95 180 66 76 142 447



Landersmeisterschaft LLZ Teil 1 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.21

Luftgewehr 3-Stellung Schülerinnen Seite: 1

Stand: 20.04.2024 17:52 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 414 Malou Viereck 30 3... SpSch St. Laurentius Wester... 97 97 194 100 100 200 98 100 198 592

2 42 Melia Lotta Kernebeck 10 1... VSS Epe 2014 95 93 188 98 98 196 91 97 188 572

3 45 Johanna Kremann-Fei... 10 1... SC DJK Everswinkel 98 96 194 95 97 192 91 91 182 568

4 323 Annelie Dapper 20 2... BSG Stuckenbusch-Hochlar... 98 95 193 97 99 196 88 91 179 568

5 410 Finja König 30 3... SpSch St. Laurentius Wester... 95 94 189 96 95 191 93 91 184 564

6 147 Josie Lanwer 10 1... SG Coesfeld 06 93 93 186 96 97 193 88 89 177 556

7 209 Romy Fischer 10 1... SFr Emsdetten 88 96 184 96 90 186 91 93 184 554

8 43 Mia Böckmann 10 1... VSS Epe 2014 93 93 186 96 93 189 81 90 171 546

9 301 Emely Vogt 20 2... SGi 1804 Erkenschwick 90 89 179 95 92 187 81 78 159 525
10 214 Verena Lodde 10 1... SFr Emsdetten 88 79 167 90 85 175 71 73 144 486

Außer Konkurrenz haben geschossen:

417 Mia Jakobtorweihen 30 3... SpSch St. Laurentius Wester... 98 98 196 100 99 199 94 95 189 584



Landersmeisterschaft LLZ Teil 1 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.30

Luftgewehr 3-Stellung Jugend m Seite: 1

Stand: 20.04.2024 17:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 10 1901 SR Ostbevern e.V. II 1718 Ringen 107 65 7 1

85 Carl Rehbaum 575

80 Julia Wolters 559

78 Luca Pontow 584

2 10 1901 SR Ostbevern e.V. III 1709 Ringen 99 71 10

88 Cedric Czerny 580

86 Jule Fiedler 560

83 Luisa Mack 569

3 10 1901 SR Ostbevern e.V. I 560 Ringen 30 23 5 1 1

75 Niklas Tensmann 0

82 Alexander Schulze Hagen 0

73 Letizia Bendfeld 560



Landersmeisterschaft LLZ Teil 1 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.30

Luftgewehr 3-Stellung Jugend m Seite: 1

Stand: 20.04.2024 17:52 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 78 Luca Pontow 10 1... SR Ostbevern 96 98 194 99 99 198 96 96 192 584

2 88 Cedric Czerny 10 1... SR Ostbevern 96 95 191 100 99 199 95 95 190 580

3 85 Carl Rehbaum 10 1... SR Ostbevern 94 95 189 99 98 197 94 95 189 575

4 479 Nico Kirchhoff 30 3... SV Haldem 89 94 183 99 97 196 93 92 185 564



Landersmeisterschaft LLZ Teil 1 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.31

Luftgewehr 3-Stellung Jugend w Seite: 1

Stand: 20.04.2024 17:52 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 83 Luisa Mack 10 1... SR Ostbevern 94 95 189 97 98 195 96 89 185 569

2 86 Jule Fiedler 10 1... SR Ostbevern 93 93 186 94 96 190 90 94 184 560

3 73 Letizia Bendfeld 10 1... SR Ostbevern 88 94 182 98 99 197 92 89 181 560

4 80 Julia Wolters 10 1... SR Ostbevern 93 92 185 95 91 186 95 93 188 559


